
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАФТИ І ГАЗУ

Код ЄДРПОУ 00146896

11.09.2023 р. Н А К А З  № 199

Дрогобич

Про створення атестаційної комісії 
та затвердження її складу

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників (Наказ МОН 
України № 805 від 09.09.2022р.), для атестації 2023/2024н.р педагогічних працівників, 
наказую:

§1
Створити атестаційну комісію 1-го рівня при Дрогобицькому фаховому коледжі нафти 

і газу у такому складі:
Голова атестаційної комісії 1-го рівня: Хомош Ю.С. -  директор коледжу
Заступник голови атестаційної комісії: Шимко М.Ю. -  заступник директора з навчальної

роботи
Секретар атестаційної комісії: Цапів О.С. -  завідувач навчально-методичним кабінетом

Члени комісії: Підцерковна О.І.

Баранчук Н.Т. 
Даниляк Т.В. 
Рубаха Л.Б.

Шаповаловська Л.О

Бугір В.І.

заступник директора з виховної роботи і соціальної 
політики;
голова циклової комісії загальнотехнічних дисциплін; 
член профспілкового комітету;
голова циклової комісії геології, геодезії та
землеустрою;
голова циклової комісії фізико-математичних
дисциплін;
голова циклової комісії хімічної технології та інженерії

Атестаційній комісії:
§2

1. До 10.10.2023р. скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 
черговій атестації в наступному календарному році, терміни проведення їх атестації ті  
графік проведення засідань атестаційної комісії.
2. До 20.12.2023р. прийняти заяви педпрацівників про позачергову атестацію та перенесенш 
терміну атестації з визначенням терміну проведення їх атестації.
3. Інформацію, визначену пунктами 1, 2 оприлюднити на вебсайті коледжу не пізніше п ’ять 
робочих дніз з дня прийняття рішення.

§3
До 01.04.2024р. провести атестацію педпрацівників та оформити протоколи засідай

Директор Юрій ХОМОШ


